

Tiedote
Helsingin Suomalainen Klubi

Suomalainen kirjoituskilpailu 2024

Vuoden 2024 Suomalainen Kirjoituskilpailu järjestettiin jo 17. kerran yhteistyössä Opetushallituksen, Äidinkielen opettajain liiton, Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton, Rosebud-kirjakaupan ja Suomen Kuvalehden kanssa. Kilpailun teemana oli tällä kertaa "menestys".

Kilpailun voittajille palkinnot luovutti Kalevalan päivänä 28.2. eduskunnan puhemies Jussi Halla-aho. Eduskunnan puhemies on toiminut kilpailun suojelijana sen alusta saakka. Kilpailun suojelijoina ovat aikaisemmin toimineet muun muassa eduskunnan puhemiehet Sauli Niinistö, Eero Heinäluoma, Maria Lohela, Paula Risikko ja Matti Vanhanen.

Kaikkiaan kouluissa kirjoitettiin vuoden 2024 kilpailun aikana 1330 kirjoitusta, joista 97 lähetettiin kilpailuun. Kirjoitettujen tekstien määrä on kasvanut hieman viimevuotisesta, mutta tärkeintä on tarjota lukiolaisille mahdollisuus osallistua yhteiskunnalliseen keskusteluun ja antaa heille tilaa käsitellä haastavia aiheita.

Vuoden 2024 tehtävän teema tarjosi kilpailuun osallistuville lukiolaisille mahdollisuuden pohtia menestyksen merkitystä eri näkökulmista, kuten mitä menestys on, mikä on oma suhde menestykseen ja millaista menestystä arvostetaan eri yhteisöissä.

Tänä vuonna kilpailun voitti Tilda Tienari Tampereen klassillisesta lukiosta kirjoituksellaan "Konsensus - katoavaa kansanperinnettä". Toiselle sijalle sijoittui Tapio Heikkola Haukilahden lukiosta kirjoituksellaan "Ovatko kansakuntamme edustajat kiinnostuneita lähestyvistä myrskystä?", ja kolmannen sijan saavutti Marikki Puranen Lahden yhteiskoulun lukiosta kirjoituksellaan "Tavoitteena tavallinen elämä".

Suomalainen kirjoituskilpailu on tärkeä tilaisuus lukiolaisille, jotka ovat avainasemassa yhteiskuntamme tulevaisuuden rakentajina. Kilpailu ei ainoastaan kehitä heidän kirjoitustaitojaan, vaan myös vahvistaa heidän rooliaan aktiivisina yhteiskunnan jäseninä.

Kilpailun järjestäjät korostavat, että lukiolaisten osallistuminen kirjoituskilpailuun edistää heidän kykyään ilmaista itseään ja käsitellä ajankohtaisia yhteiskunnallisia kysymyksiä. Tämä on erityisen tärkeää

aikana, jolloin suomen kielen asema kohtaa uusia haasteita globalisaation ja digitalisaation myötä.

